CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o presente Ato foi publicado no *Placard* da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia-TO, em sua integra.

Formoso do Araguaia - TO 08,08,2018

llária Silva Mota

ESTADO DO TOCANTINS

MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 016/2018, de 08 de agosto de 2018

"NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO EM COMISSÃO DE DEMISSIBILIDADE AD-NUTUM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O Presidente da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia, Estado do Tocantins, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e considerando a Lei Complementar nº 923/2018, de 10 de abril de 2018.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear **FERNANDO COELHO DE MELO**, para o cargo em comissão de demissibilidade "ad-nutum", de **Chefe de Gabinete de Vereador**, símbolo **DAIL II**, do Gabinete do Vereador Guilherme Barros Siriano, desta Câmara Municipal.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, com efeitos financeiros a partir de 08 de agosto de 2018.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia, Estado do Tocantins, em 08 de agosto de 2018.

JOSAFA PAZ DE SOUSA Presidente da Câmara